СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.089.2019
 протокол № 1                                   № 9
с. Шевченковское
О предусмотрении денежных средств в бюджете Шевченковского сельского поселения на 2019 год на исполнение решения Крыловского районного суда от 27 апреля 2011 года по гражданскому делу № 2-187/2011 «Об обязании администрации создать на территории поселения специализированную службу по вопросам похоронного дела»
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района, р е ш и л:
1. Отказать в предусмотрении денежных средств в бюджете Шевченковского сельского поселения на 2019 год на создание специализированной службы по погребению в виде муниципального унитарного предприятия или муниципального казённого учреждения в рамках исполнения решения Крыловского районного суда от 27 апреля 2011 года по гражданскому делу № 2-187/2011 «Об обязании администрации создать на территории поселения специализированную службу по вопросам похоронного дела», в сумме 1 000,0 тысяч рублей.
2. Поручить администрации Шевченковского сельского поселения продолжить работы по созданию специализированной службы по вопросам похоронного дела.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и сельскому хозяйству (председатель комиссии Г.Н. Фалий).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района

С.А. Василяка